新潟県ミニバスケットボール連盟登録チーム 各位

長岡市バスケットボール協会会 長 笛 木 弘

第25回長岡(中越)地区ミニバスケットボール大会兼第32回杯新潟県ミニバスケットボール大会長岡地区予選会の開催について(案内)

秋も深まり、寒さが日に日に増す今日この頃ですが、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の大会を下記要項により開催しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

- 1 主 催 新潟県ミニバスケットボール連盟、長岡市バスケットボール協会
- 2 主 管 長岡市バスケットボール協会
- 3 協 賛 長岡市バスケットボール協会
- 4 期日・日程

平成22年11月 6日(土) ・・・・男子ベスト8まで

13日(土) ・・・女子ベスト8まで

20日(土)・・・男女準々決勝以上

- 5 会 場 長岡市民体育館・長岡市南部体育館
- 6 資格
 - (1) 平成22年度新潟県ミニバスケットボール連盟及び(財)日本バスケットボール協会登録チームに限る。
 - (2) 本大会と県大会は、同一チーム及び同一メンバーで出場すること。
 - (3) 今大会は、メンバー表に競技者登録番号の記入が必要となるため、現在追加登録中の選手については、番号記入欄に「追加登録申請中」と入力すること。
- 7 参加人員 1チーム コーチ1名、A・コーチ1名、マネージャー1名、選手15名 計18名以内とする。
- 8 競技上の規定及び方法
 - (1) 競技規則は、現行の日本バスケットボール協会ミニバスケットボール競技 規則及び県大会実施要項による。
 - (2) 男女ともトーナメント方式とする。

- (3) 試合球はバスケットボール5号球とする。
- (4) 同じチームのプレーヤーは同一のユニホームを着て、前と後に番号を付ける。
- (5) 各チームは、濃淡2色のユニホームを用意することが望ましい。
- 9 参加申込方法

所定の申込用紙に必要事項を記入の上、10月22日(金)までに下記宛 てにメール(原則)で申し込むこと

メールドレス <u>hira@echigo.ne.jp</u> 長岡市ミニ連 広報部 平石 武 携帯 090-2640-2324

※ 大会等の問い合わせは、長岡市役所 道路管理課 松井 武 まで 10090-8873-3450メールアドレス ttsrbas225@m6.dion.ne.jp

- 10 参加料 1チーム 5,000円(試合当日受付します)
- 11 表 彰 1位から3位までとする。
- 12 組合せ抽選会

10月26日(火)19:00から長岡市市民体育館(長岡市学校町1-2-1 配0258(34)2700)会議室で抽選会を行います。なお、抽選会に欠席のチームは長岡市バスケットボール協会の責任抽選とします。また、組合せが決定しだい各チームに開会式、試合時間、審判割等を含め連絡します。

13 その他

- (1) 男女とも1位・2位のチームを、第32回新潟県ミニバスケットボール 大会(第42回 全国ミニバスケットボール大会新潟県予選会)に長岡 地区代表として推薦する。
- (2) 参加者については、保護者の同意を得てコーチが指導に当たると共に、 スポーツ傷害保険等の加入については配慮すること。
- (3) その他詳細については、第32回新潟県ミニバスケットボール大会実施 要項による。
- (4) 大会がスムーズに運営できるよう、参加チームは必ず帯同審判を1名以上 お願いします。

14 問合せ先

大会等の問合せについては、松井 武に連絡を下さい。 Tm 0 9 0 - 8 8 7 3 - 3 4 5 0